
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Лукояновская средняя школа № 1 

 

(МБОУ Лукояновская СШ №1) 

 

ПРИКАЗ 

 

06  ноября 2024 г.                                  №    361 

г. Лукоянов 

 

 

 

Об итогах проведения школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году 

 
В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников» (далее – Порядок),м приказа управления образования от 02.11.2024 г. № 

275 «Об итогах проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году», на основании протоколов жюри школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников, 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Лукояновском муниципальном округе в 2024-2025 учебном году  

(Приложение 1). 

2. Наградить грамотами обучающихся МБОУ Лукояновской СШ №1, ставшими 

победителями и призерами школьного этапа Олимпиады в 2024-2025 учебном 

году (Приложение1). 

3. Поощрить в соответствии с Положением о распределении стимулирующего 

фонда оплаты труда МБОУ Лукояновская СШ №1: 

3.1 Учителей, подготовивших победителей и призеров школьного этапа 

Олимпиады в 2024-2025 учебном году (Приложение 2). 

3.2 Учителей, принявших участие в проведении школьного этапа в качестве 

организаторов и работе жюри по проверке олимпиадных работ школьного 

этапа Олимпиады  в 2024-2025 учебном году (Приложение 3.) 

4. Учителям-предметникам  принять меры по: 

 организации системной и целенаправленной работы по выявлению, поддержке и 

сопровождению талантливых и одаренных детей; 

 подготовке одаренных детей к участию в муниципальном этапе всероссийской 

олимпиады школьников; 

5. Принять меры по повышению уровня профессиональных компетенций 

педагогических работников по работе с одаренными детьми.  

6. Контроль за исполнением   данного приказа   оставляю за собой. 



 

 

 

Директор                          Э.А.Салин 



Приложение 1  

к приказу Управления образования 

  от    06.11.2024           № 361 

Итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в МБОУ Лукояновской СШ №1 в 2024-2025 учебном году.  
 

№ 

п/п 

Предмет Кол-

во 

участн

иков 

ФИО победителя, 

призера 

Школа Класс. Кол-во 

баллов  

Тип  диплома Учитель, наставник 

1 Математика   69 Лященко Арина 

Михайловна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 4 

7 победитель 
Лопырева Светлана 

Александровна 
Афанасов Егор 

Максимович 
МБОУ Лукояновская СШ №1 4 

6 победитель 
Скворцова Марина 

Ивановна 
Втюрина Ангелина 

Артёмовна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 4 

6 победитель 
Марышева Людмила 

Николаевна 

Белов Захар Сергеевич 
МБОУ Лукояновская СШ №1 4 

5 победитель 
Марышева Людмила 

Николаевна 

Шукстров Илья Сергеевич 
МБОУ Лукояновская СШ №1 4 

5 победитель 
Скворцова Марина 

Ивановна 
Лебедев Артём 

Анатольевич 
МБОУ Лукояновская СШ №1 4 

4 призер 
Скворцова Марина 

Ивановна 
Мокрецов Константин 

Юрьевич 
МБОУ Лукояновская СШ №1 4 

4 призер 
Скворцова Марина 

Ивановна 
Перевозов Алексей 

Максимович 
МБОУ Лукояновская СШ №1 4 

4 призер 
Лопырева Светлана 

Александровна 
Ондриков Михаил 

Романович 
МБОУ Лукояновская СШ №1 4 

3 призер 
Марышева Людмила 

Николаевна 
Рысева Ксения 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 4 

3 призер 
Марышева Людмила 

Николаевна 
Родионова Марта 

Ярославовна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 4 

3 призер 
Скворцова Марина 

Ивановна 
Храмова Анастасия 

Евгеньевна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 4 

3 призер 
Лопырева Светлана 

Александровна 
Иноятов Владислав 

Романович 
МБОУ Лукояновская СШ №1 4 

3 призер 
Мокшина Оксана 

Владимировна 
Коптев Кирилл 

Михайлович 
МБОУ Лукояновская СШ №1 4 

3 призер 
Марышева Людмила 

Николаевна 
Мозгунова Аделина  

Евгеньевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 5 победитель Руднева Ольга 

Николаевна 
Коломазова Мария 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 5 победитель Медонова Ирина 

Владимировна 



Петросян Кирилл 

Сергеевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 4 призёр Медонова Ирина 

Владимировна 
Воробьева Ксения 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 4 призёр Славова Елена 

Владимировна 
Митряхина Светлана 

Дмитриевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 4 призёр Славова Елена 

Владимировна 
Кузнецов Дмитрий 

Сергеевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 3 призёр Славова Елена 

Владимировна 
Цилин Кирилл Романович МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 3 призёр Славова Елена 

Владимировна 
Потапова Елизавета 

Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 2 призёр Славова Елена 

Владимировна 
Губсков Егор 

Владимирович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 4 победитель Славова Елена 

Владимировна 
Синягина Виктория 

Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 3 победитель Кашаева Ольга 

Викторовна 
Морозова Ангелина 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 3 победитель Медонова Ирина 

Владимировна 
Белякова София 

Романовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 2 призёр Славова Елена 

Владимировна 
Данилин Сергей 

Денисович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 2 призёр Медонова Ирина 

Владимировна 
Кускова Майя 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 8 победитель Славова Елена 

Владимировна 
Маркелов Андрей 

Александрович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 6 победитель Славова Елена 

Владимировна 
Кондраткова Ксения 

Евгеньевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 3 призёр Медонова Ирина 

Владимировна 
Немцева Екатерина 

Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 3 призёр Руднева Ольга 

Николаевна 
Изыбаева Виктория 

Михайловна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 6 победитель Славова Елена 

Владимировна 
Захаров  Иван 

Александрович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 5 победитель Славова Елена 

Владимировна 
Обливина Полина 

Олеговна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 5 победитель Славова Елена 

Владимировна 
Костин Денис Викторович МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 4 призёр Руднева Ольга 

Николаевна 
Катанский Максим 

Алексеевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 3 призёр Руднева Ольга 

Николаевна 
Пантелеев Дмитрий 

Александрович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 6 победитель Медонова Ирина 

Владимировна 
Михеева Екатерина 

Вячеславовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 4 победитель Кашаева Ольга 

Викторовна 



Савинова Светлана 

Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 4 победитель Кашаева Ольга 

Викторовна 
Сычева Татьяна 

Владимировна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 4 победитель Медонова Ирина 

Владимировна 
Синицин Дмитрий 

Александрович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 4 победитель Руднева Ольга 

Николаевна 
Андронов Матвей 

Владимирович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 5 победитель Кашаева Ольга 

Викторовна 

Ларина Варвара Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 4 призёр Кашаева Ольга 

Викторовна 

Храмов Дмитрий 

Евгеньевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 4 призёр Кашаева Ольга 

Викторовна 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

Физическая 

культура 

 

 

 

77 

 

 

Храмова Анастасия 

Евгеньевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 4 20 победитель Храмова Елена 

Владимировна 
Митряхина Светлана 

Дмитриевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 18 призёр Храмова Елена 

Владимировна 
Печникова Олеся 

Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 14 призёр Храмова Елена 

Владимировна 
Александрова Виктория 

Игоревна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 13 призёр Храмова Елена 

Владимировна 
Смолина Софья 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 13 призёр Храмова Елена 

Владимировна 
Белякова София 

Романовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 17 призёр Храмов Евгений 

Николаевич. 
Диряева Ирина Ефимовна МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 14 призёр Храмов Евгений 

Николаевич. 
Крючкова Дарья 

Евгеньевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 43 победитель Храмов Евгений 

Николаевич 
Железнякова Екатерина 

Владимировна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 42 победитель Храмов Евгений 

Николаевич 
Цылина Кристина 

Владимировна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 31 призёр Храмов Евгений 

Николаевич 
Немцева Екатерина 

Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 31 призёр Храмов Евгений 

Николаевич 
Аброчнова Анна 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 

44 победитель 
Кириллов Сергей 

Витальевич 
Тимофеева Снежана 

Михайловна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 

44 победитель 
Кириллов Сергей 

Витальевич 
Ваняева Елизавета 

Игоревна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 

44 призёр 
Кириллов Сергей 

Витальевич 
Апекшева Екатерина 

Вячеславовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 

39,5 призёр 
Кириллов Сергей 

Витальевич 
Савинова Светлана 

Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 37 победитель Кириллов Сергей 

Витальевич 



Мартынова Виктория 

Романовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 32 призёр Кириллов Сергей 

Витальевич 
Чернова Кристина 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 34 победитель Храмова  Елена 

Владимировна 
Корнилова Альбина 

Алексеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 34 победитель Храмова  Елена 

Владимировна 
Чебачёва Валерия 

Дмитриевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 33 призёр Храмова  Елена 

Владимировна 
Стрижова Виктория 

Викторовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 32 победитель Храмов Евгений 

Николаевич 
Серёгин Роман Ильич МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 15 призёр Храмова Елена 

Владимировна 
Югай Виктор 

Вячеславович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 15 призёр Храмова Елена 

Владимировна 
Аганин Яков Викторович МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 15 призёр Храмова Елена 

Владимировна 
Грязев Артём Иванович МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 14 призёр Храмова Елена 

Владимировна 
Губсков Егор 

Владимирович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 23 победитель Храмов Евгений 

Николаевич 
Дикий Александр 

Андреевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 19 призёр Храмов Евгений 

Николаевич 
Федулаев Даниил 

Сергеевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 18 призёр Храмов Евгений 

Николаевич 
Каташин Артём 

Романович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 43 победитель Храмов Евгений 

Николаевич 
Маркелов Андрей 

Александрович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 42 победитель Храмов Евгений 

Николаевич 
Анощенков Артём 

Алексеевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 31 призёр Храмов Евгений 

Николаевич 
Сиднев Артём Алексеевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 28 призёр Храмов Евгений 

Николаевич 
Хорошев Тимофей 

Артёмович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 27 призёр Храмов Евгений 

Николаевич 
Латников Кирилл 

Вадимович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 26 призёр Храмов Евгений 

Николаевич 
Силуянов Кирилл 

Андреевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 43.5 победитель Кириллов Сергей 

Витальевич 
Мелёхин Максим 

Дмитриевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 43.5 победитель Кириллов Сергей 

Витальевич 
Костин Денис Викторович МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 38.5 призёр Кириллов Сергей 

Витальевич 
Катанский Максим 

Алексеевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 35.5 призёр Кириллов Сергей 

Витальевич 



Захаров Клим 

Александрович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 32 призёр Кириллов Сергей 

Витальевич 
Захаров Иван 

Александрович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 27 призёр Кириллов Сергей 

Витальевич 
Анфимов Антон 

Алексеевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 30 призёр Кириллов Сергей 

Витальевич 
Исаев Никита 

Александрович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 30 призёр Кириллов Сергей 

Витальевич 
Синицин Дмитрий 

Александрович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 35 призёр Храмова Елена 

Владимировна 
Перепелов Кирилл 

Евгеньевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 33 призёр Храмова Елена 

Владимировна 
Суменков Максим 

Романович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 33 призёр Храмова Елена 

Владимировна 
Храмов Дмитрий 

Евгеньевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 36 победитель Храмов Евгений 

Николаевич 

3 

 

Физика 33 Шумилина Екатерина 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 18 победитель Комкова Светлана 

Дмитриевна 

Маркелов Андрей 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 16 призёр Комкова Светлана 

Дмитриевна 

Шляхтин Кирилл 

Дмитриевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 12 призёр Комкова Светлана 

Дмитриевна 

Сазонова Диана 

Евгеньевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 11 призёр Комкова Светлана 

Дмитриевна 

Кондраткова Ксения 

Евгеньевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 9 призёр Комкова Светлана 

Дмитриевна 

Костин Денис Викторович МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 18 победитель Комкова Светлана 

Дмитриевна 

Абрамов Кирилл Олегович МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 15 призёр Комкова Светлана 

Дмитриевна 

Жбанкова Дарья 

Валерьевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 11 призёр Комкова Светлана 

Дмитриевна 

Рябова Елизавета 

Андреевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 11 призёр Комкова Светлана 

Дмитриевна 

Учаева Анна Денисовна МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 11 призёр Комкова Светлана 

Дмитриевна 

Михеева Екатерина 

Вячеславовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 13 призёр Катихин Иван 

Николаевич  

Савинова Светлана 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 13 призёр Катихин Иван 

Николаевич  

Чернова Кристина 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 10 призёр Комкова Светлана 

Дмитриевна 

Храмов Дмитрий 

Евгеньевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 8 призёр Комкова Светлана 

Дмитриевна 



4 Биология 39 Катанская Мария 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 16,6 победитель Аброчнова Наталья 

Евгеньевна 

Алешина Софья 

Романовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 5 12,6 призёр Аброчнова Наталья 

Евгеньевна 

Белякова София 

Романовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 22,4 победитель Аброчнова Наталья 

Евгеньевна 
Губсков Егор 

Владимирович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 18,8 победитель Аброчнова Наталья 

Евгеньевна 
Перепелкина София 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 18,4 призёр Аброчнова Наталья 

Евгеньевна 
Шляхтин Кирилл 

Дмитриевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 23,6 победитель Аброчнова Наталья 

Евгеньевна 
Маркелов Андрей 

Александрович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 19,2 призёр Аброчнова Наталья 

Евгеньевна 
Мамаева Ирина 

Алексеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 21,8 победитель Аброчнова Наталья 

Евгеньевна 
Аброчнова Анна 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 16,2 призёр Аброчнова Наталья 

Евгеньевна 
Савинова Светлана 

Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 37,2 победитель Судариков Александр 

Владимирович 
Мартынова Виктория 

Романовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 35,1 победитель Судариков Александр 

Владимирович 
Сычева Татьяна 

Владимировна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 32,8 победитель Судариков Александр 

Владимирович 
Маркелова Арина 

Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 31,6 призёр Судариков Александр 

Владимирович 
Коробова Ольга 

Вадимовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 31,4 призёр Судариков Александр 

Владимирович 
Михеева Екатерина 

Вячеславовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 27,8 призёр Судариков Александр 

Владимирович 
Краева Елисавета 

Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 27,7 призёр Судариков Александр 

Владимирович 
Пантелеев Дмитрий 

Александрович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 26,7 призёр Судариков Александр 

Владимирович 
Офицерова Полина 

Анатольевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 25,1 призёр Судариков Александр 

Владимирович 
Керопян Кристина 

Дерениковна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 23,9 призёр Судариков Александр 

Владимирович 
Живаева Кристина 

Игоревна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 35,6 призёр Киселева Анастасия 

Дмитриевна 
Володина Виктория 

Дмитриевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 34,5 призёр Судариков Александр 

Владимирович 
Зотова Варвара 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 29,5 призёр Киселева Анастасия 

Дмитриевна 



Арбузова Карина 

Романовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 42,3 победитель Судариков Александр 

Владимирович 
Тумасян Артём 

Арменович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 30,4 призёр Судариков Александр 

Владимирович 
5 

 

География 53 Губсков Егор 

Владимирович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 

17 победитель 
Курячая Светлана 

Валерьевна 
Дикий Александр 

Андреевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 

17 победитель 
Курячая Светлана 

Валерьевна 
Белякова София 

Романовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 

16 призёр 
Курячая Светлана 

Валерьевна 
Денисова Мария 

Дмитриевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 

16 призёр 
Курячая Светлана 

Валерьевна 
Федорушкин Денис 

Валерьевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 6 

15 призёр 
Курячая Светлана 

Валерьевна 
Варганова Елизавета 

Ивановна МБОУ Лукояновская СШ № 1 
6 

14 призёр 
Курячая Светлана 

Валерьевна 
Полушкин Артем 

Витальевич МБОУ Лукояновская СШ № 1 
6 

13 призёр 
Курячая Светлана 

Валерьевна 
Коломазов Максим 

Александрович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 

26 победитель 
Курячая Светлана 

Валерьевна 
Крючкова Дарья 

Евгеньевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 

25 победитель 
Курячая Светлана 

Валерьевна 
Суменкова Светлана 

Романовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 

24 призёр 
Курячая Светлана 

Валерьевна 
Баринова Кристина 

Владимировна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 

24 призёр 
Курячая Светлана 

Валерьевна 

Мохов Никита Алексеевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 

23 призёр 
Киселёва Анастасия 

Дмитриевна 
Дмиртук Альберт 

Марсович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 

21 призёр 
Курячая Светлана 

Валерьевна 
Разумов Александр 

Алексеевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 

20 призёр 
Курячая Светлана 

Валерьевна 
Захаров Иван 

Александрович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 

44 победитель 
Киселёва Анастасия 

Дмитриевна 
Архипова Полина 

Максимовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 

43 победитель 
Киселёва Анастасия 

Дмитриевна 

Абрамов Кирилл Олегович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 

41 победитель 
Киселёва Анастасия 

Дмитриевна 

Костин Денис Викторович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 

40 призёр 
Киселёва Анастасия 

Дмитриевна 
Изыбаева Виктория 

Михайловна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 

38 призёр 
Киселёва Анастасия 

Дмитриевна 
Обливина Полина 

Олеговна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 

35 призёр 
Киселёва Анастасия 

Дмитриевна 



Кожевяткин Кирилл  МБОУ Лукояновская СШ № 1 
8 

31 призёр 
Киселёва Анастасия 

Дмитриевна 
Савинова Светлана 

Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 

34 победитель 
Киселева Анастасия 

Дмитриевна 

Белова Полина Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 

33 призёр 
Киселева Анастасия 

Дмитриевна 
Потемкина Софья 

Вадимовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 

30 призёр 
Киселева Анастасия 

Дмитриевна 
Автаев Андрей 

Алексеевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 

29 призёр 
Киселева Анастасия 

Дмитриевна 
Маркелова Арина 

Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 

20 призёр 
Киселева Анастасия 

Дмитриевна 

Краев Захарий Сергеевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 

20 призёр 
Киселева Анастасия 

Дмитриевна 
Чернова Кристина 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 

50 победитель 
Киселева Анастасия 

Дмитриевна 
Крючкова Варвара 

Владимировна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 

38 призёр 
Киселева Анастасия 

Дмитриевна 
Чебачева Валерия 

Дмитриевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 

30 призёр 
Киселева Анастасия 

Дмитриевна 
Храмов Дмитрий 

Евгеньевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 

53 победитель 
Киселева Анастасия 

Дмитриевна 
Морщинов Андрей 

Евгеньевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 

34 призёр 
Киселева Анастасия 

Дмитриевна 
6 Химия 13 Абрамов Кирилл Олегович МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 38 победитель Киселева Анастасия 

Дмитриевна 

Мамаева Ирина 

Алексеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 37,5 победитель Киселева Анастасия 

Дмитриевна 

Архипова Полина 

Максимовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 33,5 призёр Киселева Анастасия 

Дмитриевна 

Обливина Полина 

Олеговна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 32 призёр Киселева Анастасия 

Дмитриевна 

Пантелеев Дмитрий 

Александрович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 36 победитель Судариков Александр 

Владимирович 

Коробова Ольга 

Вадимовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 14,75 призёр Судариков Александр 

Владимирович 

Сычева Татьяна 

Владимировна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 13,5 призёр Судариков Александр 

Владимирович 

Зотова Варвара 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 18 победитель Киселева Анастасия 

Дмитриевна 



  7 

 

Английский 

язык 

 

 

59 Петросян Кирилл 

Сергеевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

5 26 Победитель 
Крапивина Елена 

Николаевна 

Серегин Роман Ильич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

5 22 Победитель 
Цылина Екатерина 

Владимировна 

Александрова Виктория 

Игоревна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

5 21 Призер 
Крапивина Елена 

Николаевна 

Коломазова Мария 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

5 17 Призер 
Крапивина Елена 

Николаевна 

Шадрова Александра 

Дмитриевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

5 16 Призер 
Цылина Екатерина 

Владимировна 

Мозгунова Аделина 

Евгеньевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

5 15 Призер 
Крапивина Елена 

Николаевна 

Майоров Даниил 

Сергеевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

5 15 Призер 
Цылина Екатерина 

Владимировна 

Жбанкова Ольга 

Валерьевна  

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

6 35 Победитель 
Баженова Елена 

Николаевна 

Толкачева Елизавета 

Анатольевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

6 27 Победитель 
Гусева Татьяна 

Викторовна 

Белякова София 

Романовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

6 25 Призер 
Гусева Татьяна 

Викторовна 

Губсков Егор 

Владимирович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

6 23 Призер 
Гусева Татьяна 

Викторовна 

Стрижова Лилиана 

Викторовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 23 Победитель 
Гусева Татьяна 

Викторовна 

Друзина Алена 

Максимовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 17 Призер 
Морозова Елена 

Викторовна 

Репин Даниил 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 17 Призер 
Баженова Елена 

Николаевна 

Потемкина Арина 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 16 Призер 
Морозова Елена 

Викторовна 

Котикова Арина 

Андреевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 15 Призер 
Морозова Елена 

Викторовна 

Разумов Александр 

Алексеевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 15 Призер 
Гусева Татьяна 

Викторовна 

Волгутова Аделина 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 14 Призер 
Цылина Екатерина 

Владимировна 

Коломазов Максим 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 14 Призер 
Цылина Екатерина 

Владимировна 



Костин Денис Викторович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 35 Призер 
Крапивина Елена 

Николаевна 

Родионов Артем 

Владимирович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 29 Призер 
Морозова Елена 

Викторовна 
Архипова Полина 

Максимовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 21 Призер 
Цылина Екатерина 

Владимировна 
Аброчнова Анна 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 20 Призер 
Цылина Екатерина 

Владимировна 
Демарева Анастасия 

Игоревна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

10 17 Призер 
Крапивина Елена 

Николаевна 

Егорова Мария Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

10 11 Призер 
Крапивина Елена 

Николаевна 
Храмов Дмитрий 

Евгеньевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

11 16 Призер 
Гусева Татьяна 

Викторовна 
8 Литература 60 Салдаева Софья 

Вячеславовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

5 20 Призер 
Тощева Ирина 

Евгеньевна 
Вшивикова Марина 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

5 16 Призер 
Галкина Инна 

Александровна. 
Мозгунова Аделина  

Евгеньевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

5 16 Призер 
Галкина Инна 

Александровна. 
Белякова София 

Романовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

6 23 Победитель 
Масленникова Лилия 

Владимировна 
Крюкова Стефания 

Романовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

6 20 Призер 
Тощева Ирина 

Евгеньевна 

Березин Кирилл Сергеевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

6 20 Призер 
Масленникова Лилия 

Владимировна 
Дикий Александр 

Андреевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

6 19 Призер 
Масленникова Лилия 

Владимировна 
Губсков Егор 

Владимирович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

6 19 Призер 
Масленникова Лилия 

Владимировна 
Федулаев Даниил 

Сергеевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

6 19 Призер 
Масленникова Лилия 

Владимировна 
Перепелкина София 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

6 18 Призер 
Тощева Ирина 

Евгеньевна 
Голощапова Варвара 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

6 17 Призер 
Масленникова Лилия 

Владимировна 
Синягина Виктория 

Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

6 17 Призер 
Тощева Ирина 

Евгеньевна 
Стрижова Лилиана 

Викторовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 

41 Победитель 
Трауциньш Таллина 

Артуровна 
Сазонова Диана 

Евгеньевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 31,5 Призер 
Трауциньш Таллина 

Артуровна 
Волгутова Аделина 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 30 Призер 
Трауциньш Таллина 

Артуровна 



Разумов Александр 

Алексеевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 27,5 Призер 
Трауциньш Таллина 

Артуровна 

Тезенина Дарья Олеговна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 26 Призер 
Трауциньш Таллина 

Артуровна 
Друзина Алёна 

Максимовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 22 Призер 
Куракина Ольга 

Алексеевна 

Абрамов Кирилл Олегович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 42 Призер 
Куракина Ольга 

Алексеевна 
Родионов Артём 

Владимирович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 41,5 Призер 
Масленникова Лилия 

Владимировна 
Аброчнова Анна 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 39 Призер 
Куракина Ольга 

Алексеевна 
Архипова Полина 

Максимовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 32,5 Призер 
Куракина Ольга 

Алексеевна 
Савинова Светлана 

Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 

86 Победитель 
Трауциньш Таллина 

Артуровна 
Пересторонина Татьяна 

Алексеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 

73 Призер 
Масленникова Лилия 

Владимировна 
Краева Елисавета 

Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 

56 Призер 
Тощева Ирина 

Евгеньевна 

Белова Полина Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 

52 Призер 
Трауциньш Таллина 

Артуровна 
Живаева Кристина 

Игоревна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 

43 Победитель 
Масленникова Лилия 

Владимировна 
 

9 

 

Обществознани

е 

48 Федулаев Даниил 

Сергеевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

6 62 Победитель 
Кузнецова Елена  

Валентиновна 
Разумов Александр 

Алексеевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 37 Призер 
Кузнецова Елена  

Валентиновна 
Индюкова Лилия 

Романовна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 34 Призер 
Кузнецова Елена  

Валентиновна 
Коломазов Максим 

Александрович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 29 Призер 
Кузнецова Елена  

Валентиновна 

Гурьянова Анна Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 27 Призер 
Кузнецова Елена  

Валентиновна 

Костин Денис Викторович 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 74 Победитель 
Кузнецова Елена  

Валентиновна 
Катанский Максим 

Алексеевич 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 51 Призер 
Кузнецова Елена  

Валентиновна 
Ваняева Елизавета 

Игоревна 
МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 44 Призер 
Кузнецова Елена  

Валентиновна 
Чебачева Валерия 

Дмитриевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 21 Победитель 
Кузнецова Елена  

Валентиновна 
Чернова Кристина 

Александровна МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 19 Призер 
Кузнецова Елена  

Валентиновна 



Володина Виктория 

Дмитриевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 15 Призер 
Кузнецова Елена  

Валентиновна 
Андронов Матвей 

Владимирович МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 29 Победитель 
Кузнецова Елена  

Валентиновна 
10 Русский язык 95 Лященко Арина 

Михайловна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

4 26 победитель 
Лопырева Светлана 

Александровна 
Шишоркина Ангелина 

Викторовна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

4 23 победитель 
Лопырева Светлана 

Александровна 
Лебедев Артём 

Анатольевич 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

4 20 призер 
Скворцова Марина 

Ивановна 

Белов Захар Сергеевич 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

4 20 призер 
Марышева Людмила 

Николаевна 
Мартемьянова Алёна 

Ивановна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

4 19 призер 
Лопырева Светлана 

Александровна 
Ондриков Михаил 

Романович 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

4 19 призер 
Марышева Людмила 

Николаевна 
Перевозов Алексей 

Максимович 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

4 18 призер 
Лопырева Светлана 

Александровна 
Храмова Анастасия 

Евгеньевна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

4 18 призер 
Лопырева Светлана 

Александровна 
Петросян Кирилл 

Сергеевич МБОУ Лукояновская СШ №1 5 19 Победитель 
Галкина Инна 

Александровна 
Воробьева Ксения 

Александровна МБОУ Лукояновская СШ №1 5 15 Призер 
Тощева Ирина 

Евгеньевна 
Вшивикова Марина 

Александровна МБОУ Лукояновская СШ №1 5 14 Призер 
Галкина Инна 

Александровна 
Баранова София 

Андреевна МБОУ Лукояновская СШ №1 5 13 Призер 
Галкина Инна 

Александровна 
Яковлева Варвара 

Андреевна МБОУ Лукояновская СШ №1 5 13 Призер 
Галкина Инна 

Александровна 
Мозгунова Аделина  

Евгеньевна МБОУ Лукояновская СШ №1 5 11 Призер 
Галкина Инна 

Александровна 
Панкрушина Варвара 

Андреевна МБОУ Лукояновская СШ №1 5 11 Призер 
Галкина Инна 

Александровна 

Петров Артём Сергеевич МБОУ Лукояновская СШ №1 5 11 Призер 
Тощева Ирина 

Евгеньевна 
Белякова София 

Романовна МБОУ Лукояновская СШ №1 6 26 Победитель 
Масленникова Лилия 

Владимировна 
Губсков Егор 

Владимирович МБОУ Лукояновская СШ №1 6 24 Победитель 
Масленникова Лилия 

Владимировна 
Голощапова Варвара 

Александровна МБОУ Лукояновская СШ №1 6 17 Призер 
Масленникова Лилия 

Владимировна 
Стрижова Лилиана 

Викторовна МБОУ Лукояновская СШ №1 7 18,5 Победитель 
Трауциньш Таллина 

Артуровна 



Волгутова Аделина 

Александровна МБОУ Лукояновская СШ №1 7 16,5 Победитель 
Трауциньш Таллина 

Артуровна 
Разумов Александр 

Алексеевич МБОУ Лукояновская СШ №1 7 15 Призер 
Трауциньш Таллина 

Артуровна 
Маркелов Андрей 

Александрович МБОУ Лукояновская СШ №1 7 15 Призер 
Куракина Ольга 

Алексееввна 

Захарова Алёна Игоревна МБОУ Лукояновская СШ №1 7 14,5 Призер 
Трауциньш Таллина 

Артуровна 

Тезенина Дарья Олеговна МБОУ Лукояновская СШ №1 7 14 Призер 
Трауциньш Таллина 

Артуровна 
Друзина Алёна 

Максимовна МБОУ Лукояновская СШ №1 7 13 Призер 
Куракина Ольга 

Алексееввна 
Немцева Екатерина 

Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ №1 7 13 Призер 
Трауциньш Таллина 

Артуровна 
Сазонова Диана 

Евгеньевна МБОУ Лукояновская СШ №1 7 13 Призер 
Трауциньш Таллина 

Артуровна 
Дмитрук Альберт 

Марсович МБОУ Лукояновская СШ №1 7 12,5 Призер 
Маркина Надежда 

Ивановна 

Костин Денис Викторович МБОУ Лукояновская СШ №1 8 24 Победитель  
Масленникова Лилия 

Владимировна 
Катанский Максим 

Алексеевич МБОУ Лукояновская СШ №1 8 23,5 Победитель  
Масленникова Лилия 

Владимировна 
Родионов Артём 

Владимирович МБОУ Лукояновская СШ №1 8 18,5 Победитель  
Масленникова Лилия 

Владимировна 
Мамаева Ирина 

Алексеевна МБОУ Лукояновская СШ №1 8 17,5 Призер 
Куракина Ольга 

Алексеевна 
Архипова Полина 

Максимовна МБОУ Лукояновская СШ №1 8 17,5 Призер 
Куракина Ольга 

Алексеевна 
Аброчнова Анна 

Александровна МБОУ Лукояновская СШ №1 8 16 Призер 
Куракина Ольга 

Алексеевна 

Абрамов Кирилл Олегович МБОУ Лукояновская СШ №1 8 16 Призер 
Куракина Ольга 

Алексеевна 
Жбанкова Дарья 

Валерьевна МБОУ Лукояновская СШ №1 8 16 Призер 
Масленникова Лилия 

Владимировна 
Обливина Полина 

Олеговна МБОУ Лукояновская СШ №1 8 14,5 Призер 
Куракина Ольга 

Алексееввна 
Ваняева Елизавета 

Игоревна МБОУ Лукояновская СШ №1 8 14 Призер 
Масленникова Лилия 

Владимировна 
Михеева Екатерина 

Вячеславовна МБОУ Лукояновская СШ №1 9 40,5 Победитель 
Трауциньш Таллина 

Артуровна 
Савинова Светлана 

Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ №1 9 36,5 Призер 
Трауциньш Таллина 

Артуровна 
Савинова Наталья 

Андреевна МБОУ Лукояновская СШ №1 9 31 Призер 
Трауциньш Таллина 

Артуровна 



Маркелова Арина 

Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ №1 9 28,5 Призер 
Тощева Ирина 

Евгеньевна 
Токарева Ангелина 

Александровна МБОУ Лукояновская СШ №1 10 16 Победитель 
Масленникова Лилия 

Владимировна 
Дымова Варвара 

Николаевна МБОУ Лукояновская СШ №1 10 15 Призер 
Масленникова Лилия 

Владимировна 
Суменков Максим 

Романович МБОУ Лукояновская СШ №1 10 11 Призер 
Масленникова Лилия 

Владимировна 
Стрижова Виктория 

Викторовна МБОУ Лукояновская СШ №1 11 29 Победитель 
Галкина Инна 

Александровна 

Назарова Софья Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ №1 11 26 Призер 
Галкина Инна 

Александровна 
Андронов Матвей 

Владимирович МБОУ Лукояновская СШ №1 11 24 Призер 
Галкина Инна 

Александровна 

Ларина Варвара Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ №1 11 16 Призер 
Галкина Инна 

Александровна 
Храмов Дмитрий 

Евгеньевич МБОУ Лукояновская СШ №1 11 15 Призер 
Галкина Инна 

Александровна 
11 

 

ОБЖ 18 
Костин Денис Викторович МБОУ Лукояновская СШ №1 8 34 Призер 

Судариков Александр 

Владимирович 
Михеева Екатерина 

Вячеславовна МБОУ Лукояновская СШ №1 9 48 Призер 
Судариков Александр 

Владимирович 
Савинова Наталья 

Андреевна МБОУ Лукояновская СШ №1 9 44 Призер 
Судариков Александр 

Владимирович 
Анфимов Антон 

Алексеевич МБОУ Лукояновская СШ №1 9 43 Призер 
Судариков Александр 

Владимирович 
Савинова Светлана 

Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ №1 9 39 Призер 
Судариков Александр 

Владимирович 
Брегадзе Виктория 

Владимировна МБОУ Лукояновская СШ №1 10 49 Победитель 
Судариков Александр 

Владимирович 
Чебачёва Валерия 

Дмитриевна МБОУ Лукояновская СШ №1 10 49 Победитель 
Судариков Александр 

Владимирович 
Крючкова Варвара 

Владимировна МБОУ Лукояновская СШ №1 10 47 Призер 
Судариков Александр 

Владимирович 
Чернова Кристина 

Александровна МБОУ Лукояновская СШ №1 10 47 Призер 
Судариков Александр 

Владимирович 

Ларина Варвара Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ №1 11 47 Победитель 
Судариков Александр 

Владимирович 
Храмов Дмитрий 

Евгеньевич МБОУ Лукояновская СШ №1 11 46 Призер 
Судариков Александр 

Владимирович 
12 Труд 

(Технология) 

20 Губсков Егор 

Владимирович МБОУ Лукояновская СШ №1 6 14 призер 
Силин Александр 

Александрович 
Коломазов Максим 

Александрович 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

7 18 победитель 
Силин Александр 

Александрович 



Анощенков Артём 

Алексеевич 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

7 16 призер 
Силин Александр 

Александрович 

Костин Денис Викторович МБОУ Лукояновская СШ №1 8 20 победитель 
Силин Александр 

Александрович 
Кожевяткин Кирилл 

Алексеевич МБОУ Лукояновская СШ №1 8 17 призер 
Силин Александр 

Александрович 

Абрамов Кирилл Олегович МБОУ Лукояновская СШ №1 8 12 призер 
Силин Александр 

Александрович 
Сычева Татьяна 

Владимировна МБОУ Лукояновская СШ №1 9 15,5 победитель 
Баринова Елена 

Валерьевна 
Мартынова Виктория 

Романовна МБОУ Лукояновская СШ №1 9 13,5 призер 
Баринова Елена 

Валерьевна 
Крапивин Иван 

Дмитриевич МБОУ Лукояновская СШ №1 9 15 призер 
Силин Александр 

Александрович 
13 Право 13 Савинова Наталья 

Андреевна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

9 72 Победитель 
Кузнецова Елена 

Валентиновна 
Михеева Екатерина 

Вячеславовна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

9 66 Победитель 
Кузнецова Елена 

Валентиновна 
Савинова Светлана 

Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

9 64 Призер 
Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Белова Полина Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

9 48 Призер 
Кузнецова Елена 

Валентиновна 
Крючкова Варвара 

Владимировна МБОУ Лукояновская СШ №1 10 55 Победитель 
Кузнецова Елена 

Валентиновна 
Володина Виктория 

Дмитриевна МБОУ Лукояновская СШ №1 10 48 Призер 
Кузнецова Елена 

Валентиновна 
Суменков Максим 

Романович МБОУ Лукояновская СШ №1 10 47 Призер 
Кузнецова Елена 

Валентиновна 
14 Экономика 4 Андронов Матвей 

Владимирович 

МБОУ Лукояновская СШ №1 11 23 призёр Силин Александр 

Александрович 

15 Информатика 42 Панкрушина Варвара 

Андреевна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

5 
400 победитель Катихин Иван 

Николаевич 
Петросян Кирилл 

Сергеевич 
МБОУ Лукояновская СШ №1 5 360 победитель Круглова Виктория 

Олеговна 
Мозгунова Аделина  

Евгеньевна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 5 340 призёр Катихин Иван 

Николаевич 
Шадрова Александра 

Дмитриевна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 5 320 призёр Катихин Иван 

Николаевич 
Капкин Артём Евгеньевич МБОУ Лукояновская СШ №1 5 307 призёр Круглова Виктория 

Олеговна 
Петров Артём Сергеевич МБОУ Лукояновская СШ №1 5 270 призёр Круглова Виктория 

Олеговна 
Захаренков Захар 

Сергеевич 
МБОУ Лукояновская СШ №1 5 220 призёр Круглова Виктория 

Олеговна 



Цилин Кирилл Романович МБОУ Лукояновская СШ №1 5 190 призёр Катихин Иван 

Николаевич 
Белякова София 

Романовна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

6 
398 победитель Круглова Виктория 

Олеговна 
Перепелкина София 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

6 
370 призёр Круглова Виктория 

Олеговна 
Назарова Светлана 

Алексеевна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

6 
370 призёр Катихин Иван 

Николаевич 
Губсков Егор 

Владимирович 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

6 
358 призёр Круглова Виктория 

Олеговна 
Толкачева Елизавета 

Анатольевна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

6 
346 призёр Круглова Виктория 

Олеговна 
Коломазов Максим 

Александрович 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

7 
140 призёр Катихин Иван 

Николаевич 
Гурьянова Анна Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ №1 

7 
140 призёр Катихин Иван 

Николаевич 
Добрынин Александр 

Сергеевич 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

7 
140 призёр Катихин Иван 

Николаевич 
Данилина Алина 

Денисовна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

7 
140 призёр Катихин Иван 

Николаевич 
Генералов Матвей 

Николаевич 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

8 
200 победитель Катихин Иван 

Николаевич 
Котомин Ярослав 

Александрович 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

8 
200 победитель Катихин Иван 

Николаевич 
Аброчнова Анна 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

8 
100 призёр Катихин Иван 

Николаевич 
Архипова Полина 

Максимовна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

8 
100 призёр Катихин Иван 

Николаевич 
16 История 38 Губсков Егор 

Владимирович МБОУ  Лукояновская СШ №1 6 48 Победитель 
Бурганова Светлана 

Александровна 
Федулаев Даниил 

Сергеевич МБОУ  Лукояновская СШ №1 6 46 Победитель 
Бурганова Светлана 

Александровна 
Денисова Мария 

Дмитриевна МБОУ  Лукояновская СШ №1 6 41 Призер 
Бурганова Светлана 

Александровна 

Березин Кирилл Сергеевич МБОУ  Лукояновская СШ №1 6 35 Призер 
Бурганова Светлана 

Александровна 
Дикий Александр 

Андреевич МБОУ  Лукояновская СШ №1 6 32 Призер 
Бурганова Светлана 

Александровна 
Маркелов Андрей 

Александрович МБОУ  Лукояновская СШ №1 7 65 Победитель 
Смирнова Надежда 

Валерьевна 
Котикова Арина 

Андреевна МБОУ  Лукояновская СШ №1 7 53 Призер 
Бурганова Светлана 

Александровна 
Стрижова Лилиана 

Викторовна МБОУ  Лукояновская СШ №1 7 48 Призер 
Бурганова Светлана 

Александровна 



Коломазов Максим 

Александрович МБОУ  Лукояновская СШ №1 7 44 Призер 
Бурганова Светлана 

Александровна 
Потемкина Арина 

Сергеевна МБОУ  Лукояновская СШ №1 7 44 Призер 
Бурганова Светлана 

Александровна 
Давыдова Арина 

Александровна МБОУ  Лукояновская СШ №1 7 40 Призер 
Бурганова Светлана 

Александровна 
Разумов Александр 

Алексеевич МБОУ  Лукояновская СШ №1 7 37 Призер 
Бурганова Светлана 

Александровна 

Костин Денис Викторович МБОУ  Лукояновская СШ №1 8 83 Победитель 
Бурганова Светлана 

Александровна 
Катанский Максим 

Алексеевич МБОУ  Лукояновская СШ №1 8 67 Призер 
Бурганова Светлана 

Александровна 
Ваняева Елизавета 

Игоревна МБОУ  Лукояновская СШ №1 8 64 Призер 
Бурганова Светлана 

Александровна 
Жбанкова Дарья 

Валерьевна МБОУ  Лукояновская СШ №1 8 48 Призер 
Бурганова Светлана 

Александровна 

Абрамов Кирилл Олегович МБОУ  Лукояновская СШ №1 8 45 Призер 
Кузнецова Елена 

Валентиновна 
Савинова Светлана 

Сергеевна МБОУ  Лукояновская СШ №1 9 68 Победитель  
Бурганова Светлана 

Александровна 

Белова Полина Сергеевна МБОУ  Лукояновская СШ №1 9 59 Победитель  
Бурганова Светлана 

Александровна 
Михеева Екатерина 

Вячеславовна МБОУ  Лукояновская СШ №1 9 57 Призер 
Бурганова Светлана 

Александровна 
Автаев Андрей 

Алексеевич МБОУ  Лукояновская СШ №1 9 38 Призер 
Бурганова Светлана 

Александровна 

Краев Захарий Сергеевич МБОУ  Лукояновская СШ №1 9 32 Призер 
Бурганова Светлана 

Александровна 
Володина Виктория 

Дмитриевна МБОУ  Лукояновская СШ №1 10 54 Победитель 
Бурганова Светлана 

Александровна 
Чернова Кристина 

Александровна МБОУ Лукояновская СШ №1 10 37 Призер 
Бурганова Светлана 

Александровна 
Храмов Дмитрий 

Евгеньевич МБОУ Лукояновская СШ №1 11 64 Призер 
Бурганова Светлана 

Александровна 

Назарова Софья Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ №1 11 51 Призер 
Бурганова Светлана 

Александровна 
Андронов Матвей 

Владимирович МБОУ Лукояновская СШ №1 11 23 Призер 
Бурганова Светлана 

Александровна 
17 Астрономия 5 Дикарева Дарья 

Александровна МБОУ Лукояновская СШ №1 8 

62,75 победитель Комкова Светлана 

Дмитриевна 

Костин Денис Викторович 

МБОУ Лукояновская СШ №1 8 

57 призёр Комкова Светлана 

Дмитриевна 

Храмов Дмитрий 

Евгеньевич 

МБОУ Лукояновская СШ №1 
11 

27,5 призёр Комкова Светлана 

Дмитриевна 



18 МХК 23 Яковлева Варвара 

Андреевна 

МБОУ Лукояновская СШ №1 

5 31 Призер 

Букина Наталья 

Васильевна 

Денисова Мария 

Дмитриевна 

МБОУ Лукояновская СШ №1 

6 64 Победитель 

Букина Наталья 

Васильевна 

Белякова София 

Романовна 

МБОУ Лукояновская СШ №1 

6 53 Призер 

Букина Наталья 

Васильевна 

Мирзонова Варвара 

Васильевна 

МБОУ Лукояновская СШ №1 

6 46 Призер 

Букина Наталья 

Васильевна 

Голощапова Варвара 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ №1 

6 45 Призер 

Букина Наталья 

Васильевна 

Дикий Александр 

Андреевич 

МБОУ Лукояновская СШ №1 

6 44 Призер 

Букина Наталья 

Васильевна 

Стрижова Лилиана 

Викторовна 

МБОУ Лукояновская СШ №1 

7 33 Призер 

Букина Наталья 

Васильевна 

Волгутова Аделина 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ №1 

7 33 Призер 

Букина Наталья 

Васильевна 

Разумов Александр 

Алексеевич 

МБОУ Лукояновская СШ №1 

7 30 Призер 

Букина Наталья 

Васильевна 

Котомин Ярослав 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ №1 

8 24 Призер 
Букина Наталья 

Васильевна 

Антипова Полина 

Дмитриевна 

МБОУ Лукояновская СШ №1 

8 24 Призер 
Букина Наталья 

Васильевна 

Чернова Кристина 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ №1 

10 67 Победитель 

Букина Наталья 

Васильевна 

Ларина Варвара 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ №1 

11 70 Призер 

Букина Наталья 

Васильевна 

19 Экология 5 Арбузова Карина 

Романовна 

МБОУ Лукояновская СШ №1 11 17 призёр Судариков Александр 

Владимирович 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2 

к приказу  

МБОУ Лукояновская СШ №1  

От 6.11.2024        г. №361  

Список учителей, 

подготовивших победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 уч.г. 

 

Марышева Л.Н., Лопырева С.А., Мокшина О.В., Скворцова М.И. – учителя начальных классов 

Медонова И.В., Славова Е.В., Руднева О.Н., Кашаева О.В. - учителя математики 

Кузнецова Е.В., Бурганова С.А., Смирнова Н.В.- учителя обществознания, истории, права 

Букина Н.В. - учитель мировой художественной культуры 

Масленникова Л.В.,  Трауциньш Т.А., Галкина И.А., Куракина О.А., Тощева И.Е. - учителя русского языка и литературы 

Гусева Т.В., Цылина Е.В., Морозова Е.В., Крапивина Е.Н. - учителя английского языка 

Комкова С.Д., Катихин И.Н. -  учителя физики, астрономии 

Силин А.А. - учитель экономики 

Аброчнова Н.Е., Судариков А.В. - учитель биологии 

Киселева А.Д., Судариков А.В. -  учитель химии 

Киселева А.Д., Курячая С.В., - учителя географии 

Кириллов С.В., Храмов Е.Н., Храмова Е.В. - учителя ф/к 

Судариков А.В. - учитель ОБЗР 

Силин А.В., Баринова Е.В. -  учитель технологии 

Круглова В.О., Катихин И.Н.- учителя информатики 

  

 

 

Приложение 3  

к приказу  

МБОУ Лукояновская СШ №1 

От 6.11.2024        г. №361  

 

  

Список учителей, принявших участие в работе 

школьных жюри по проверке олимпиадных работ в 2024-2025 уч.г. 

начальные классы:Голова Л.Н., Суркова С.В., Макарова Ю.А.  

математика: Медонова И.В., Кашаева О.В., Славова Е.В., Руднева О.Н. 

литература: Трауциньш Т.А., Галкина И.А., Масленникова Л.В., Куракина О.А. 



русский язык: Масленникова Л.В., Куракина О.А.,  Тощева И.Е.,  

английский язык: Гусева Т.В., Морозова Е.В., Цылина Е.В., Крапивина Е.Н., Баженова Е.Н. 

химия, биология: Киселева А.Д., Аброчнова Н.Е., Судариков А.В.,  

информатика: Катихин И.Н., Круглова В.О., 

физика, астрономия: Комкова С.Д., Катихин И.Н. 

экономика:  Силин А.А.,   

география: Киселева А.Д.., Курячая С.В. 

история, обществознание, право:  Бурганова С.А., Кузнецова Е.В., Смирнова Н.В. 

ОБЗР:  Судариков А.В.  

Труд(технология): Баринова Е.В., Силин А.А. 

физическая культура: Кириллов С.В., Храмов Е.Н., Храмова Е.В. 

Искусство: Букина Н.В. 


